

Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2020 жылғы 8 қаңтардағы № 56-5 «2020-2022 жылдарға арналған Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы Көкалажар ауылдық округінің бюджеті туралы» шешіміне өзгерістер енгізу туралы» Ғабит Мүсірепов атындағы аудандық мәслихаты шешімі жобасына салыстырмалы кестесі

№	Құрылымдық элемент	Іс-әрекеттегі редакция	Ұсынылатын редакция	Негіздеме
1	1 тармақ	<p>«1. 2020-2022 жылдарға арналған Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы Көкалажар ауылдық округінің бюджеті осы шешімге тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:</p> <p>1) кірістер – 21 331 мың теңге, соның ішінде: салықтық түсімдер – 1 220 мың теңге; салыққа жатпайтын түсімдер – 0; негізгі капиталды сатудан түскен түсімдер-0; трансферттер түсімдері –20 111 мың теңге;</p> <p>2) шығындар – 21 331 мың теңге;</p> <p>3)таза бюджеттік несиелер беру-0, соның ішінде: бюджет несиелері – 0; бюджет несиелерін өтеу - 0;</p> <p>4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, соның ішінде: қаржылық активтерді алу – 0; қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;</p> <p>5) бюджет тапшылығы (профицит) – 0;</p> <p>6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0;</p> <p>қарыздардың түсімі –0;</p> <p>қарыздарды өтеу – 0;</p> <p>бюджеттік қаражаттардың пайдаланылатын қалдықтары – 0.».</p>	<p>«1. 2020-2022 жылдарға арналған Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы Көкалажар ауылдық округінің бюджеті осы шешімге тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2020 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:</p> <p>1) кірістер – 60 131 мың теңге: салықтық түсімдер – 1 220 мың теңге; салыққа жатпайтын түсімдер – 0; негізгі капиталды сатудан түскен түсімдер – 0; трансферттер түсімдері – 58 911 мың теңге;</p> <p>2) шығындар – 60 131 мың теңге;</p> <p>3) таза бюджеттік несиелер беру- 0: бюджет несиелері – 0, бюджет несиелерін өтеу – 0;</p> <p>4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0: қаржылық активтерді алу – 0; қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;</p> <p>5) бюджет тапшылығы (профицит) – 0;</p> <p>6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0. :</p> <p>қарыздардың түсімі – 0;</p> <p>қарыздарды өтеу – 0;</p> <p>бюджеттік қаражаттардың пайдаланылатын қалдықтары – 0.».</p>	<p>Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджеттік кодексінің 109-1 бабына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасындағы жергілікті емлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 6-бабы 1-тармағы 1) тармақшасына сәйкес</p>

Көкалажар ауылдық округінің әкімі



Р. Шұғайыпов

Сравнительная таблица
к проекту решения маслихата «О внесении изменения в решение маслихата района имени Габита Мусрепова
от 8 января 2020 года № 56-5 «О бюджете Кокалажарского сельского округа района имени
Габита Мусрепова на 2020-2022 годы»

№	Структурный элемент	Действующая редакция	Предлагаемая редакция	Обоснование
1	Пункт 1	<p>«1. Утвердить бюджет Кокалажарского сельского округа района имени Габита Мусрепова на 2020-2022 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2019 год в следующих объемах:</p> <p>1) доходы – 21 331 тысячи тенге, в том числе по: налоговым поступлениям – 1 220 тысяч тенге; неналоговым поступлениям – 0;</p> <p>поступления от продажи основного капитала – 0;</p> <p>поступления трансфертов – 20 111 тысяч тенге;</p> <p>2) затраты – 21 331 тысяча тенге;</p> <p>3) чистое бюджетное кредитование – 0:</p> <p>бюджетные кредиты – 0,</p> <p>погашение бюджетных кредитов – 0;</p> <p>4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0, в том числе:</p> <p>приобретение финансовых активов – 0;</p> <p>поступления от продажи финансовых активов – 0;</p> <p>5) дефицит (профицит) бюджета 0;</p> <p>6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0:</p> <p>поступление займов – 0;</p> <p>погашение займов – 0;</p> <p>используемые остатки бюджетных средств – 0.»</p>	<p>«1. Утвердить бюджет Кокалажарского сельского округа района имени Габита Мусрепова на 2020-2022 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2019 год в следующих объемах:</p> <p>1) доходы – 60 131 тысяча тенге:</p> <p>налоговым поступлениям – 1 220 тысяч тенге;</p> <p>неналоговым поступлениям – 0;</p> <p>поступления от продажи основного капитала – 0;</p> <p>поступления трансфертов – 58 911 тысяч тенге;</p> <p>2) затраты 60 131 тысяча тенге;</p> <p>3) чистое бюджетное кредитование – 0:</p> <p>бюджетные кредиты – 0,</p> <p>погашение бюджетных кредитов – 0;</p> <p>4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0, в том числе:</p> <p>приобретение финансовых активов – 0;</p> <p>поступления от продажи финансовых активов – 0;</p> <p>5) дефицит (профицит) бюджета – 0;</p> <p>6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0:</p> <p>поступление займов – 0;</p> <p>погашение займов – 0;</p> <p>используемые остатки бюджетных средств – 0.»</p>	<p>В соответствии со статьей 109-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, подпунктом 1) пунктом 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»</p>

Аким Кокалажарского сельского округа



Р. Шугайпов